MIGROS TiICARET A.S.’NiN 16 MAYIS 2019 TARIHINDE YAPILAN 2018 YILI
OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA
ORTAKLARIMIZ TARAFINDAN YONELTILEN SORULAR VE CEVAPLARI

Migros Ticaret A.S.'nin 2018 yili olagan genel kurulu 16 Mayis 2019 tarihinde yapilmistir. Sermaye
Piyasasi Kurulu'nun (l-17.1) sayilli Kurumsal Yénetim Tebligi'nin 1.3.5. numaral ilkesinde, toplanti
baskaninin, genel kurul toplantisinda ortaklarca sorulan ve ticari sir kapsamina girmeyen her sorunun
dogrudan genel kurul toplantisinda cevaplandirilmig olmasini saglayacagi; sorulan sorunun giindemle
ilgili olmamasi veya hemen cevap verilemeyecek kadar kapsamli olmasi halinde, sorulan sorunun en
gec 15 giin igerisinde Yatirimci iligkileri Bolimi tarafindan yazili olarak cevaplanacagi; ve genel kurul
toplantisi sirasinda sorulan tum sorular ile bu sorulara verilen cevaplarin, en ge¢ genel kurul
tarihinden sonraki 30 giin igerisinde Yatirnmci iligkileri Baliimii tarafindan ortakligin internet sitesinde
kamuya duyurulacagl hikme baglanmistir.

Bu cercevede, 16 Mayis 2019 tarihinde yapilan 2018 yili olagan genel kurul toplantisi sirasinda
ortaklarimiz tarafindan yoéneltilen sorulara ve bunlarin cevaplarina asagida yer verilmistir.

Soru: Gegen yilki genel kurulda Kipa varliklarini satacaginizi agiklamistiniz. Yiiksek orandaki déviz
borcunu bu ydntemle kapatma konusunda bir girisiminiz var midir? Sosyal medyada 3M ve 5M’lerin
Kipa varliklari ile birlikte Walmart'a satigi ve devri dedikodulari vardir. Béyle bir girisiminiz var midir?
Bu konuda ne distiniiyorsunuz diye soruldu?

Cevap: Magazalarin baska bir Sirket'e satigi tamamen spekilasyondur. Bagka bir sirkete magaza
satisi gibi bir gindemimiz yoktur. Diger taraftan, Migros’'un ddviz kaynakli borglarini azaltmak igin
piyasa kosullari elverdigi 6lciide gayrimenkul satigi yapilabilecektir. Buradan gelen nakit Sirket'in Euro
borglulugunun azaltiimasinda kullanilacaktir.

Soru: Aslinda kanunen Mart ayl sonuna kadar genel kurul yapiimalidir, Migros niye gecikmektedir?
Ayrica Anadolu Holding’in aciklamalarinda 30 Nisan 2019 itibari ile BC Partners ile ortakligin sona
erdigi belirtiimektedir. Sirkette bir yonetim degisikligi mi vardir?

Cevap: Halka acik sirket olarak mali tablolar bagimsiz denetimden gecmektedir. Yurtdigi istiraklerin
de konsolidasyonu s6z konusudur. Ayrica ilan sureci s6z konusudur, neticede dogal sirecte genel
kurulun yapilmasi bu tarihlere kalabilmektedir. Dahasi, yilsonundan itibaren ¢ aylik sitirede olagan
genel kurul toplantisinin yapilmasini 6ngdren kanun hikmd, bir dizen hikmu niteligindedir ve bir
yaptinma tabi degildir. Bu bakimdan genel kurul kararlarinin gegerliligini sakatlamaz. Olagan genel
kurul toplantisinin kanunun 6ngoérdagu azami siUreyi ¢cok asmadigi da dikkate alindiginda pay
sahiplerinin ve yatirnmcilarin bir zararindan da s6z edilemeyecektir.

Soru: Anadolu Holding mali tablo dipnotlarinda Migros’daki yénetim kontroliinin Anadolu Grubuna
gecmesinin beklendigi ifade edilmistir. Yeni yapida YK Uye sayisi dediseceginden (7Uye+10ye) baghlik
raporu yayinlanmasi gerekecek midir?

Cevap: 2018 yilinda baghlik raporu dizenlenmesi gerektiren yasal sartlar olusmamistir. Bu sebeple,
2018 vyih faaliyet raporunda bagllik raporunun &zetinin yer almasi gerekmemektedir. Anadolu
Grubu’nun paylari %50’den fazla degildir. Yonetim kurulunda esit yonetim ortakhigi s6z konusudur.

2019 yil igin yeni yapi ile baghlik raporunun diizenlenip dizenlenmeyecegdi degerlendirilecektir, yasal
gereklilik varsa elbette yayinlanacaktir. Gundemin ilerleyen maddelerinde yeni ydnetim kurulu
yapisinda bu hususlar daha ayrintili gérusulecektir.



Soru: Migros’un Sirket degeri gecmis yillara gére dusmustur. Operasyonel kar gayet iyidir, ama net
kara giderken azalma olmaktadir. Varliklar 2 katina ¢ikmig, 2 milyar TL'ye yakin kasada para
bulunmaktadir, varliklar ve ciro artarken piyasa de@eri bu kadar nasil dismektedir? Buradaki sikinti
rekabet ortaminin artmasi midir? Sermaye artirnmi distniliyor mu? Online satiglar toplam cironun
yuzde kagidir?

Cevap: Sirket degeri hesaplanirken borcun da mutlaka hesaba katiimasi gerekir. Bunlarin da
eklendigini dustintyoruz. Sirket operasyonel karini da gelistirmektedir. Borglar azaldiginda bunlar da
yansiyacaktir. Son 2-3 seneye bakildiginda yabanci para cinsinden borglanan tim Tirk sirketlerinde
benzer sorunlar goérulebilir. Sirket neden hissesini satin almaz konusu degerlendirilebilir. Stphesiz ki
burada da kanuni sinirlamalar g6z 6niine alinmalidir. Yonetim kurulunda bu goérisilebilir ancak
Sirketin yarattiyi kaynaklarla borglulugun azaltiimasi Sirket ydnetiminin dncelikli hedefidir. Tabii ki
magaza acilmamasi da dogru bir dederlendirme degildir. Sektérde potansiyel vardir. Sirket yonetimi
olarak biyumeyi de hedefliyor ve istiyoruz. Sermaye artirimina yonelik bir karar bulunmamaktadir.

Online satiglarin toplam cirodaki payr tek hanelidir. Bu konuya Sirket olarak yatirrm yapiyoruz.
Musterilere Grin teslimleri giderek hizlanmaktadir. Simdilerde 30dk da teslimata baslanmistir.

Soru: Hisse geri alimi planlanmakta midir? Borglar 2023’e kadar édenecek midir? Déviz borglar
hedge edilmis midir? Tanzim satiglarin etkisi nedir? Migros markali Grtnlerin payi nedir?

Cevap: Hisse geri alimina iligkin gérusler dnceki soruda paylasiimistir. 2023 yilina kadar tim borglar
sifira iner denilemez, bir miktar borg olabilir ama borglar azalacaktir. Borcun tamamini hedge etmek
¢ok maliyetlidir ve hepsine bilangco hedge’i yaparsaniz Sirket’'ten o dénem nakit ¢ikigi olabilir. Dahasi
hedge isleminin riskleri de dikkate alindiginda ydnetim kurulumuz hedge isleminin yapilip
yapilmamasini takdir edecektir. Biz 6numuizdeki 12 aylik dénemdeki yabanci para borglarin riskini
hedge ediyoruz. Migros markali tGrlnlerin payi tek hanelidir.

Soru: Sirketimiz bagimsiz denetgisini temsilen genel kurula katilan bagimsiz denetciye, PWC olarak
Migros’'un 2018 yili faaliyet raporunda baghlik raporunun 6zetinin olmamasini nasil degerlendirdigi
soruldu?

Cevap: Bagimsiz denetgi bu hususta Sirket'in degerlendirmesine katildigini beyan etti. Diger taraftan
MH Temsilcisi Volkan Harmandar tarafindan, Maliye'nin her sene transfer fiyatlamasi gibi konulara
baktidi, bunlara 6nem verdidi, bagimsiz denetgilerin de bu raporlari dikkate aldig belirtildi.

Soru: Kipa kira gelirinin miktari, Migros’'un gayrimenkul satisinin ne durumda oldugu; ge¢cmis yillardaki
Kipa’nin batik akaryakit satisi ile ilgili son durumun ne oldudu soruldu?

Cevap: Kipa'nin yillik kira gelirinin yaklasik 75 milyon TL oldugu, 2018 yilinda toplam 4 adet
gayrimenkul satisinin gergeklestigi; piyasa kosullari nedeniyle kiigik mulklere daha fazla talep oldugu,
bu nedenle Kipa AVM’lerin satiglarinin daha zor oldudu; diger taraftan, Kipa devir alinmadan énce
olan batik akaryakit satisi ile ilgili hukuki strecin devam ettigi, s6z konusu firmanin iflas masasinda
oldugu ifade edildi.

Soru: Sirket yonetim kurulunun yeni yapisinda baglilik raporu diizenlenip dizenlenmeyecegi soruldu?

Cevap: 2019 yili faaliyet raporunda mevzuatin gerektirmesi durumunda baglihk raporunun
dizenlenecegi ve 2019 yili faaliyet raporunda baglilik raporunun 6zet kismina yer verilebilecegi beyan
edildi.

Soru: Yeni yénetim kurulu yapisinda, bu maddede “Ozgiir Tort” Moonlight'in temsilcisi midir diye
soruldu?

Cevap: Hayir, Moonlight'in temsilcisi degildir diye cevap verildi.



Soru: Yoénetim kurulu Uye sayisindan dolayr Migros’ta zorunlu pay alim teklifi yakimlGligu dodup
dogmayacagi soruldu?

Cevap: Yeni durumda, Migros’taki yonetim kurulundaki degisikligin SPK Pay Aim Teklifi Tebligi'nin
12. maddesi ve ilgili diger maddeleri cercevesinde herhangi bir sekilde zorunlu pay alim teklifi
yukdmlaliginia dogurmayacag: ifade edildi.

Soru: Milli piyango ihalesine girilmesi plani var midir diye soruldu?

Cevap: Bu ydnde bir plan olmadigini, magazalarda bilet satigi dolayisiyla ana s6zlesmede degisiklik
yapildigini beyan edildi.



